

Bolepe ApS
Jegstrupvej 278, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 14 44 46

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Peter Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolepe ApS
Jegstrupvej 278
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32 14 44 46
Stiftet: 23. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Lahm

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-98.579	-134.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.712	-32.785
Driftsresultat	-132.291	-167.142
Andre finansielle indtægter	159.058	449.136
Øvrige finansielle omkostninger	-146.016	-108.399
Resultat før skat	-119.249	173.595
Skat af årets resultat	256	0
Årets resultat	-118.993	173.595
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	209.408	200.000
Disponeret fra overført resultat	-678.401	-26.405
Disponeret i alt	-118.993	173.595

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.183.325	7.183.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.655	48.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.208.980</u>	<u>7.232.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	247.000	307.000
Andre tilgodehavender	2.618.628	3.491.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.865.628</u>	<u>3.798.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.074.608</u>	<u>11.030.919</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	400.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	38.302	56.925
Andre tilgodehavender	875.895	903.290
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.191	0
Periodeafgrænsningsposter	8.250	8.065
Tilgodehavender i alt	<u>1.332.638</u>	<u>1.368.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.687.063	7.430.323
Værdipapirer i alt	<u>7.687.063</u>	<u>7.430.323</u>
Likvide beholdninger	119.650	161.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.139.351</u>	<u>8.960.109</u>
Aktiver i alt	<u>19.213.959</u>	<u>19.991.028</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.280.265	13.958.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret	209.408	200.000
Egenkapital i alt	<u>13.614.673</u>	<u>14.283.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.360.849</u>	<u>5.375.774</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.360.849</u>	<u>5.375.774</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	7.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.948	28.344
Anden gæld	<u>217.489</u>	<u>296.078</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.437</u>	<u>331.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.599.286</u>	<u>5.707.362</u>
Passiver i alt	<u>19.213.959</u>	<u>19.991.028</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. september 2018 kr.
Direktion	10,05	0	10.191

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.361 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.167 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2018.